
DECRETO Nº 25 , DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.758DECRETO Nº 25 , DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.758DECRETO Nº 25 , DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.758DECRETO Nº 25 , DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.758

PREFEITURA MUNIC. DE BELÉM DE MARIAPREFEITURA MUNIC. DE BELÉM DE MARIAPREFEITURA MUNIC. DE BELÉM DE MARIAPREFEITURA MUNIC. DE BELÉM DE MARIA
Rua Cel Manoel Caricio

10.184.703/0001-70 Exercício: 2018

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE Belém de Maria, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA: 

0302 03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

545 1.200,0004.122.0401.2015.0000 Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

001 001 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO02 03

63 -1.200,0004.845.0403.2017.0000  Realização de Programas, Ações e Projetos de Desenvolvimento e de Interesse Público por meio de Consórcios Públicos
3.3.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
001 001 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$1.200,00 distribuídos as seguintes dotações:

1.200,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-1.200,00Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

PREFEITO(A)


